## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

## EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O Município de São José do Rio Claro - MT, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº 15.024.037/0001-27, com sede administrativa na Rua Paraíba, nº 355, Centro, São José do Rio Claro-MT, por seu Prefeito Municipal, torna público que requereu na SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente a Licença de Instalação (LI), para o Pronto Atendimento Municipal de São José do Rio Claro, localizado na Avenida Uruguai esquina com a Avenida Cuiabá, Bairro Planalto, em São José do Rio Claro-MT.

São José do Rio Claro - MT, 2 de maio de 2019

VALDOMIRO LACHOVICZ

Prefeito Municipal

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8063b45e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar